ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH ĐỒNG NAI

Số: 2476/QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 18 tháng 7 năm 2017

QUYẾT ĐỊNH

Giao chỉ tiêu biên chế công chức cho Ban Quản lý

Khu công nghệ cao công nghệ sinh học tỉnh Đồng Nai

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;
Căn cứ Quyết định số 4000/QĐ-UBND ngày 28/11/2016 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc thành lập Ban Quản lý Khu công nghệ cao Công nghệ sinh học tỉnh Đồng Nai trực thuộc UBND tỉnh Đồng Nai;
Thực hiện Công văn số 373/HĐND-VP ngày 26/6/2017 của Thường trực HĐND tỉnh về việc thống nhất đề nghị giao biên chế công chức cho Ban Quản lý Khu công nghệ cao công nghệ sinh học tỉnh Đồng Nai;
Xét đề nghị của Trưởng ban Ban Quản lý Khu công nghệ cao công nghệ sinh học tỉnh Đồng Nai tại Tờ trình số 01/TTr-BQLKCNC ngày 02/6/2017 và Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 1617/TTr-SNV ngày 06/7/2017,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giao 06 chỉ tiêu biên chế công chức cho Ban Quản lý Khu công nghệ cao công nghệ sinh học tỉnh Đồng Nai từ nguồn biên chế thực hiện tinh giản năm 2017.

Điều 2. Sở Tài chính có trách nhiệm giao kinh phí theo số chỉ tiêu biên chế nêu trên cho Ban Quản lý Khu công nghệ cao công nghệ sinh học tỉnh Đồng Nai theo đúng quy định của pháp luật.
Điều 3. Trưởng ban Ban Quản lý Khu công nghệ cao công nghệ sinh học tỉnh Đồng Nai căn cứ số chỉ tiêu biên chế công chức được phân bổ để thực hiện việc tuyển dụng, sử dụng và quản lý nhân sự theo đúng quy định của pháp luật.

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và bổ sung cho Quyết định số 93/QĐ-UBND ngày 09/01/2017 của UBND tỉnh về việc phân bổ biên chế công chức và hợp đồng lao động trong các cơ quan, tổ chức hành chính Nhà nước trên địa bàn tỉnh Đồng Nai năm 2017.

Điều 5. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Nội vụ, Tài chính, Trưởng ban Ban Quản lý Khu công nghệ cao công nghệ sinh học tỉnh Đồng Nai, Thủ trưởng các cơ quan có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH
Đinh Quốc Thái